Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53

PRAÇA PARANÁ,77FONE (043) 98830-2480  CP.01 CEP:86.940-000
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com - www.cmbomsucesso.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

MODALIDADE: Dispensa Nº04/2025

ASSUNTO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente,

objetivando atender as necessidades da Câmara Municipal de Bom Sucesso,

Paraná, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Sucesso.

CONTRATADA: INTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE

INFORMATICA LTDA

CNPJ: 59.503.117/0001-30

VALOR: R$ 35.041,85 (Trinta e cinco mil, quarenta e um reais, oitenta e cinco centavos)

Despacho: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, no uso de
suas atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da
Administração Publicam, com fundamento no  inciso I, do artigo 75, da lei 14.133/2021, bem
como o Parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICA a situação de DISPENSA DE
LICITAÇÃO.

Bom Sucesso, 19 de setembro de 2025.

___________________________________

Carlos Alberto Andrade Almeida-

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53

PRAÇA PARANÁ,77FONE (043) 98830-2480  CP.01 CEP:86.940-000
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com - www.cmbomsucesso.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO n° 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Sucesso.

CONTRATADA: INTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE

INFORMATICA LTDA

CNPJ: 59.503.117/0001-30

VALOR: R$ 35.041,85 (Trinta e cinco mil quarenta e um reais, oitenta e cinco centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19 de setembro de 2026

DATA DA ASSINATURA: 19 de setembro de 2025.

.

  ___________________________________

Carlos Alberto Andrade Almeida-

PRESIDENTE

  ___________________________________

               MAURINHO LOPES

REPRESENTANTE DA EMPRESA